
UCHWAŁA  NR II/9/2024 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady 

Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Stałe komisje Rady nie mogą liczyć więcej niż 5 osób. 
 

§ 2 
Ustala się składy osobowe następujących stałych komisji Rady: 
 
1. Komisja Budżetu i Gospodarki: 

1/ Andrzej Dzieliński 

2/ Waldemar Gazda 

3/ Piotr Kołodziejski 

4/ Dorota Szczurowska 

5/ Andrzej Wiczkowski 

 
2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1/ Jolanta Dakowska 

2/ Ryszard Portka 

3/ Kamil Prusinowski 

4/ Purzycki Bogdan 

5/ Marek Smutek 

 
3. Komisja Rolnictwa, Środowiska i Geodezji: 

1/ Maja Legucka 

2/ Stanisław Siwkowski 

3/ Piotr Strzylak 

4/ Edmund Winnicki 

5/ Krzysztof Żynda 
 
4. Komisja Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia: 

1/ Elżbieta Dziubińska 

2/ Ilona Grabowska 

3/ Henryk Kacprzyk 

4/ Dorota Szczurowska 

5/ Zbigniew Zabłocki 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym Rada może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając 

przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

Propozycje składu osobowego oraz zmian w składzie przedstawia Przewodniczący Rady na 

wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji. 

 

 


